
ZARZĄDZENIE NR 33/2020 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

z dnia 04 czerwca 2020 r. 

w sprawie utworzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Na podstawie art. 38 a ust.1, ust. 5, ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W celu realizacji zadań starosty w zakresie zwierzchnictwa nad powiatowymi 

służbami, inspekcjami i strażami oraz zadań określonych w ustawach w zakresie porządku 

publicznego i bezpieczeństwa obywateli, tworzy się Komisję Bezpieczeństwa i Porządku 

zwanej dalej „Komisją”. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Pan Krzysztof Kapusta – Starosta Nowodworski, jako Przewodniczący Komisji; 

2) radni delegowani przez Radę Powiatu Nowodworskiego: 

a) Pan Paweł Calak; 

b) Pan Mariusz Torbus; 

3) osoby powołane przez Starostę Nowodworskiego: 

a) Pan Andrzej Hiszpański; 

b) Pan Piotr Rogiński; 

c) Pan Radosław Parapura; 

d) Pan Kazimierz Polnicki; 

e) Pani Leokadia Janik; 

4) przedstawiciele delegowani przez Komendanta Powiatowego Policji: 

a) Pan Dariusz Obidowski, 

b) Pan Wiesław Michałowski. 



3. W pracach Komisji uczestniczy Pani Emilia Krystek – Prokurator Rejonowy w Nowym 

Dworze Mazowieckim wskazany przez Prokuratora Okręgowego Warszawa-Praga. 

4. Osoby wskazane w ust. 2 pkt 3 lit. d-e uczestniczą w pracach Komisji z głosem doradczym. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 6/2020 Starosty Nowodworskiego z dnia 10 lutego 2020 r. 

w sprawie utworzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Nowodworski 

/-/Krzysztof Kapusta 


